様式第11号(第11条関係)

	温泉採取許可申請書
年　　月　　日
　大阪府知事　　　　様
申請者　住所
氏名

	法人にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名

	　温泉法第14条の2第1項の規定により、次のとおり温泉採取の許可を申請します。

	温泉の採取の目的

	源泉名

	温泉ゆう出地

	温泉の採取を行おうとする場所

	メタン濃度測定結果
	測定年月日

	測定を行った者

	測定値
	採取する場所

	ガス分離設備等を通過した後の場所

	ガス排出口

	その他
(　　　　　　)

	温泉の採取の開始予定年月日

様式第12号(第12条関係)

誓約書
年　　月　　日
　大阪府知事　様
住所
氏名

	法人にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名

	　温泉法第14条の2第2項第2号から第4号までに該当しない者であることを誓約します。